
classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. n.º saltos

1.º 156 EDIFACOOP Miguel Dias Lima M 17.3.2003 62

2.º 80 COLÉGIO JOÃO PAULO II Pedro Norton M 25.4.2003 52

3.º 105 MOLINHAS / CART Afonso Marques Ribeiro M 8.11.2004 40

4.º 100 MOLINHAS / CART Ricardo Fertuzinhos M 2.3.2004 37

5.º 200 ACADEMIA R.S. BRAGA João Luís Carneiro Fernandes M 22.11.2003 34

07.12.2013



classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. n.º saltos

1.º 100 MOLINHAS / CART Ricardo Fertuzinhos M 2.3.2004 321

2.º 156 EDIFACOOP Miguel Dias Lima M 17.3.2003 300

3.º 80 COLÉGIO JOÃO PAULO II Pedro Norton M 25.4.2003 290

4.º 200 ACADEMIA R.S. BRAGA João Luís Carneiro Fernandes M 22.11.2003 225

5.º 105 MOLINHAS / CART Afonso Marques Ribeiro M 8.11.2004 186

07.12.2013



classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. n.º saltos

1.º 156 EDIFACOOP Miguel Dias Lima M 17.3.2003 148

2.º 80 COLÉGIO JOÃO PAULO II Pedro Norton M 25.4.2003 54

3.º 100 MOLINHAS / CART Ricardo Fertuzinhos M 2.3.2004 46

07.12.2013



classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. dificuldade criatividade falhas total

1.º 80 COLÉGIO JOÃO PAULO II Pedro Norton M 25.4.2003 13 106 10 109

2.º 100 MOLINHAS / CART Ricardo Fertuzinhos M 2.3.2004 27 89 25 91

3.º 156 EDIFACOOP Miguel Dias Lima M 17.3.2003 8 68 10 66

4.º 105 MOLINHAS / CART Afonso Marques Ribeiro M 8.11.2004 8 53 10 51

07.12.2013



classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. 30'' 3' duplos freestyle total

1.º 156 EDIFACOOP Miguel Dias Lima M 17.3.2003 1 2 1 3 7

2.º 80 COLÉGIO JOÃO PAULO II Pedro Norton M 25.4.2003 2 3 2 1 8

3.º 100 MOLINHAS / CART Ricardo Fertuzinhos M 2.3.2004 4 1 3 2 10

07.12.2013


